RSR: Kids-Ligue - Etape 3 (A-Midi)
Etoy, 27.4.2024

Epreuve 49
27.04.2024 - 14:30

Gargons, 25m Brasse

9 ans
Liste résultats

Points: FINA 2022

Rang

VELENO Leonardo
MENETREY Esteban
LIMAN Rafael
MULLER Nicolas
GALANTHAY Jonathann
POPOVIC Marko
MIHOVSKI Pavle
TURNER Zachary

9. CERIALI Gaél
réd.10% BARNES William

©ONogOAWNE

524 - Mains ramenées au-dela du niveau des hanches (Temps: 14:36)

AN

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Renens-Natation
Renens-Natation
Renens-Natation
Renens-Natation
Rolle Natation

Renens-Natation
Renens-Natation
Renens-Natation
Renens-Natation
Rolle Natation

Temps

23.72
26.69
27.57
28.91
29.85
31.99
32.98
33.83
40.38
34.57

Pts

113
79
72
62
56
46
42
38
22
33

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Morges-Natation
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